内部明电
	发往：（见主送）
	 签批
	王建分

	 盖章

	等级：
	            冀工信明传〔2016〕527号

河北省工业和信息化厅

转发《工业和信息化部电子信息司

关于组织开展传感器产业情况梳理的通知》的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局：

    现将《工信和信息化部电子信息司关于组织开展传感器产业情况梳理的通知》（工电子函〔2016〕373号）转发你们，并就有关事项通知如下：

    一、请按照要求，抓紧组织对辖区内从事传感器研发、生产销售及重点应用领域的相关企业、科研院校等，开展产品技术、生产规模、经营情况、项目建设、典型应用等方面的调查摸底。

请各单位认真梳理摸底情况，分析产业发展现况，及“十三五”产业发展规划和相关政策、建议，并将文字材料于2016年6月27日前报送省厅电子信息处。

三、联系方式

联系人：梁立志

联系电话：0311—87800468

邮寄地址：石家庄市和平西路402号  邮编：050071

电子信箱：dzxx@ii.gov.cn
     河北省工业和信息化厅

2016年6月15日

[image: image1.jpg]e A J G b RS AL 25

THFH [2016] 373 B
TUWFERUREFERRAATHAATR
5 Al T R IR B E A

A4, W, HBRET LA ELESHT:

HRBLUHBR. AKE. ZHEURTLERRY
RR BRI —RAE B RAR BN 5 £a, £ “FE4
#2025”. “ERM+". (EREREBEZLEREARE)
SEHZRAEEZRBRNAE. HUGHRES D “+25
BB, BHKE. REFE. BAFA. BEEE, 9
BREA AR K RES LR RN, AER
T ,

—. AMEAERES LR AAN S

o, AMEAEEREL. AF. HEREARAS
BHAEAS L. FRBRF. BERRE LM,

=, RAREBGRES DR BRI, HE. R
0%,

M. AHERESL “FEE” HARNER.

. AUEEAANEA.

BAAE A

[image: image2.jpg]B A EE: 010-68208270
Email : jaredli@aliyun.com